

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. 11/2023

uzatvorenej podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
medzi zmluvnými stranami

Názov : **Spojená škola T. Ševčenka s vyučovacím jazykom ukrajinským**
Sídlo: Sládkovičova 4, 080 01 Prešov
Zastúpený: Ing. Igor Andrejčák, MBA; riaditeľ školy
IČO: 37947923
DIČ: 2022029823
IČ DPH: Nie je platcom DPH
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK10 8180 0000 0070 0051 7255
URL: <https://gymtspos.edupage.org/>

(ďalej len ako „**Objednávateľ**“ – oprávnená strana)

a

Obchodné meno: **MSP Košice s.r.o.**
Sídlo: Kupeckého 360/16, 040 01 Košice
Zastúpený: Ing. Ľuboš Uhál
IČO: 50407376
DIČ: 2120315142
IČ DPH: SK 2120315142
Bankové spojenie: VUB, a.s.
IBAN: SK34 0200 0000 0037 0501 4051

(ďalej len ako „**Zhotoviteľ**“ - zaviazaná strana)

Mení sa článok **5. Zmluvná cena, odstavec 5.2** nasledovne:

Cena za stavebné a rekonštrukčné práce je presne definovaná podľa neoddeliteľnej Prílohy č. 1 tejto zmluvy o dielo - Rozpočet s výkazom výmer v listinnej podobe a Prílohy č.1 - ocenený a odsúhlasený Rozpočet s výkazom výmer navyše prác v listinnej podobe, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č.1. zmluvy o dielo.

Ostatné body tejto zmluvy o dielo č.11/2023 zo dňa 23.11.2023 ostávajú nezmenené.

V Prešove, dňa 15.12.2023

V Prešove, dňa 5.12.2023

Objednávateľ: **Spojená škola T. Ševčenka s vyučovacím jazykom ukrajinským**
V zastúpení: Ing. Igor Andrejčák, MBA
Riaditeľ školy

Zhotoviteľ: **MSP Košice s.r.o.**
V zastúpení: Ing. Ľuboš Uhál
Konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č.1 k Dodatku č.1

Názov stavby

Rekonštrukčné práce na objektoch Spojenej školy Tarasa Ševčenka s VJU, Sládkovičova 4, Prešov

Názov objektu

Naviac práce SO 01 - Pavilón Blok B, SO 02 - Parkovisko a spevnené plochy

JKSO

EČO

Miesto

Prešov

IČO

IČ DPH

37947923

2022029823

50407376

SK2120315142

CPV

CPA

Objednávateľ

SPOJENÁ ŠKOLA Tarasa Ševčenka, Sládkovičova 4, PO

Projektant

Ing. Gejza Varga

Zhotoviteľ

MSP Košice s.r.o., Kupeckého 360/16, 040 01 Košice

Spracoval

Ing. Ľuboš Uhál

Rozpočet číslo

Dňa

6.12.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 132,16	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	6 172,73	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	263,76	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	940,24	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	228,17					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	309,96					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 047,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		1 530,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 577,03
24	DPH 20,00 % z 14 577,03	2 915,41
25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 492,44

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dátum a podpis

Pečiatka

ROZPOČET - Príloha č.1 k Dodatku č.1

Stavba: Rekonštrukčné práce na objektoch Spojenej školy Tarasa Ševčenka s VJU, Sládkovičova 4, Prešov

Objekt: Naviac práce SO 01 - Pavilón Blok B, SO 02 - Parkovisko a spevnené plochy

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA Tarasa Ševčenka s VJU, Sládkovičova 4, Prešov

Zhotoviteľ: MSP Košice s.r.o., Kupeckého 360/16, 040 01 Košice

Miesto: Prešov

Spracoval: Ing. Ľuboš Uháľ

Dátum: 6. 12. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 304,892 140,332

1 Zemné práce 5 782,348 139,173

1	122101101.S.1	Odkop a zriadenie provizórneho parkoviska s nábehom a zhutnením štrkom/Odkop, zásyp štrk, hutnenie, odvoz zeminy na skládku/	súb	1,000	785,000	785,000	0,000
2	122201101.S.1	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3-vybratie plávajúceho podložia na parkovisku	m3	85,000	8,461	719,185	0,000
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	85,000	1,265	107,525	0,000
4	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	85,000	2,398	203,830	0,000
5	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	85,000	2,399	203,915	0,000
6	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	85,000	1,167	99,195	0,000
7	175101202.S.1	Zásyp objektov plávajúceho podložia s prehodením štrku	m3	85,000	5,900	501,500	0,000
8	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	139,173	18,430	2 564,958	139,173
9	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	120,000	0,527	63,240	0,000
10	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	120,000	4,450	534,000	0,000

2 Zakladanie 4 300,800 1,159

11	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m -stabilizácia podkladu parkoviska	m2	400,000	0,872	348,800	0,013
12	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	400,000	1,430	572,000	0,120
13	289971411.S.1	Montáž Geomreže pre stabilizáciu podkladu parkoviska	m2	400,000	1,200	480,000	0,000
14	289971443.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m sklon do 1 : 5	m2	400,000	7,250	2 900,000	1,025

5 Komunikácie 882,000 0,000

15	567156112.S.1.1	Hutnenie kameniva pre vytvorenie podkladovej vrstvy parkoviska po vrstvách 300mm -v časti plávajúce podložie	m2	120,000	7,350	882,000	0,000
----	-----------------	--	----	---------	-------	---------	-------

99 Presun hmôt HSV 339,744 0,000

16	998225111.S.1	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,332	2,421	339,744	0,000
----	---------------	--	---	---------	-------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 204,000 0,159

764 Konštrukcie klampiarske 1 204,000 0,159

17	764331420.S.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov a soklov okolo objektu SO 01 - r.š. 200 mm -opravovaná časť	m	70,000	17,200	1 204,000	0,159
----	---------------	---	---	--------	--------	-----------	-------

M Práce a dodávky M 538,134 0,083

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

21-M
Elektromontáže
538,134
0,083

18	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	70,000	2,441	170,870	0,000
19	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	m	70,000	2,470	172,900	0,070
20	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov do 120 mm	m	12,000	1,758	21,096	0,000
21	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	12,000	2,270	27,240	0,012
22	210220042.S	Svorka územňovacia na SR 02,SR 03 montáž	ks	10,000	4,033	40,330	0,000
23	354410005710.S	Svorka uzemňovacia priemeru SR 02,SR 03	ks	10,000	2,803	28,030	0,001
24	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	18,000	1,226	22,068	0,000
25	210964802.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie pod povrchom FeZn do 120 mm ² -0,00100 t	m	40,000	1,390	55,600	0,000

HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
1 530,000
0,000

26	HZS000111.S.1	Čistiace práce na komunikáciách ohľadom na bezpečnosť pracovníkov a žiakov školy	hod	180,000	8,500	1 530,000	0,000
----	---------------	--	-----	---------	-------	-----------	-------

Celkom
14 577,026
140,573